H. Ayuntamiento Constitucional de Centro

CENTRO

HORESTIDAD ¥ RESULTABOS

s DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2023

MOD. INVERSION: PROGRAMA NORMAL

FORMATO DEL EJERCICIO Y DESTINO DEL GASTO FEDERALIZADO Y REINTEGROS

Programa o Fondo

Destino de los Recursos

Ejercicio

"DEVENGADO |

PAGADO

Reintegro

FISM-DF (FONDO 1)
FORTAMUN-DF (FONDO IV)
CONVENIO FISE BIENESTAR-H. AYUNTAMIENTO

CAPUFE

FONDO PARA ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS PRODUCTORES DE
HIDROCARBUROS EN REGIONES TERRESTRES

FONDO PARA ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS PRODUCTORES DE
HIDROCARBUROS EN REGIONES MARITIMAS

PROGRAMA DE AGUA POTABLE, DRENAJE Y TRATAMIENTO (PROAGUA)

PROGRAMA DE DEVOLUCION DE DERECHOS (PRODDER)

C. FONDO PARA ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS PRODUCTORES DE
HIDROCARBUROS

C. FONDO PARA ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS PRODUCTORES DE
HIDROCARBUROS 2

ICONVENIO EXTRAORDINARIO DE HIDROCARBUROS 2023
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. Ayuntamiento Constitucional de Centro
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. Ayuntamiento Constitucional de Centro

12,549,780.42

252,142,327.96

0.00

0.00

5,682,478.16

6,156,483.94

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

12,482,915.59

240,357,306.67

0.00

0.00

5,665,966.41

6,129,947.37

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.004

0.00

0.00

TOTAL

276,531 wgwc.am*

264,636,1 wmbL

0.00




